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#103534# 

Потребитель 

Адрес потребителя 

Абонентский номер 

Заводской 

номер 

счётчика 

20123641 
Количество 

тепловой 

энергии, 

система 1 

Показания 

прибора, 

ГДж 

14.12.2024 

2862,921 

Показания приборов 

учёта тепловой энергии 

за период с 30.11.2024 по 14.12.2024 

Уютный Квартал, ООО, УК 5774 
Красная 30-32, Калининград 
5774 

Предыдущие 

показания, 

ГДж 

30.11.2024 

2804,426 

Разность 
показаний, 

ГДж 

58.495 

Разность 

показаний, 

Гкал 

13.971 
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#103533# Отчёт за период с 30.11 .2024 по 14.12.2024. 

Номер _абонента 

Порядковый номер 

Тип теплосчётчика 

Заводской номер 

Номер системы 

Отчёт сформирован 

57_7,4 
91'8~ 
ТВ7 

20123641 
1 
18.12.2024 

в Jеrист едомость 1 рации параметров: 

Дата 
tнар, dQ, dQg, dVl , dV2, dV3, 

dMl , т 
ос ГДж Гкал м3 м3 м3 

01 .12.2024 4,1 3,871 о 41 ,174 о о 40,224 
02.12.2024 2,2 3,971 о 41,308 о о 40,337 
03.12.2024 2,9 3,798 о 41 ,75 о о 40,823 
04.12.2024 - 4,067 о 41,959 о о 40,967 
05.12.2024 - 4,057 о 42,674 о о 41,656 
06.12.2024 - 4,125 о 41,297 о о 40,303 
07.12.2024 - 4,393 о 42,299 о о 41,22 
08.12.2024 - 4,253 о 41 ,891 о о 40,859 
09.12.2024 - 4,1 74 о 41,008 о о 40,011 
10.12.2024 - 4,345 о 39,88 о о 38,859 
11 .12.2024 - 4,287 о 41 ,358 о · о 40,335 
12.12.2024 - 4,185 о 40,787 о о 39,794 
13 .12.2024 - 4,471 о 40,026 о о 38,968 
14.12.2024 - о о о о о о 

Итого : 3,2 53,997 о 537,411 о о 524,356 

Общее ·время работы системы 

Период нормальной работы системы 

п оказания интеграторов: 

dМ2, 

т 

о 

о 
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dM3, dТNar, 
Tmin, 

т 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

ч 

24 2725 
24 2725 
24 2725 
24 2725 
24 2725 
24 2725 
24 2725 
24 2725 
24 2725 
24 2725 
24 2725 
24 2725 
24 2725 
24 2725 
336 38150 

336 час. 

336 час . 

Дата Q,ГДж Vl , м3 
V2, V3, 

Мl , т 
М2, М3, ТNar, Ttn, 

30.11 .2024 2804,426 31223,423 
14.12.2024 2862,921 31800,792 

Подпись абонента 

Представитель теплоснабжения 

м3 м3 

о о 

о о 

т т ч ч 

30468,872 о о 3101 2 2189 
31032, 125 о о 31348 2189 

Tmax, 
dTtn, tl , 
ч ос 

о о 71 ,7 
о о 72,5 
о о 70,2 
о о 72,7 
о о 73 
о о 73,5 
о о 75,8 
о о 74,4 
о о 73,9 
о о 76 
о о 74,5 
о о 73,9 
о о 77,4 
о о о 

о о 68,54 

t2, 
ос 

48,7 
49 
48 
49 

49,8 
49,1 
50,4 
49,5 
49 

49,3 
49,2 
48,8 
50 
о 

45,7 

p l , 
МПа 

0,3 
0,3 
0,3 
0,3 

0,31 
0,3 

0,31 
0,3 
0,3 

0,29 
0,3 
0,3 

0,29 
о 

0,28 

р2, 

МПа 

0,24 
0,25 
0,24 
0,25 
0,25 
0,24 
0,25 
0,25 
0,24 
0,24 
0,24 
0,24 
0,24 
о 

0,23 
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